令和６年９月

お客様各位

富山県信用組合

店舗形態及び窓口営業時間の変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、当組合では、営業機能の効率化とお客さまへの訪問活動の一層の充実強化を図るため、

下記の４店舗について、令和６年１１月１１日（月）から、店舗形態及び窓口営業時間を変更さ

せていただくことといたしましたのでお知らせいたします。

今回の窓口営業時間の変更に伴い、午後の時間帯には、担当職員がこれまで以上にお客さまの

もとにお伺いするなど、お客さまの利便性向上に努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。

記

１．窓口営業時間等の変更予定日  令和６年１１月１１日（月）

対象店舗
戸出支店（店番号 005）

（母店：高岡支店）

射水支店

（店番号 038）

福野支店

（店番号 011）

城端支店

（店番号 004）

変更内容
・サテライト店舗

・窓口営業時間の変更
窓口営業時間の変更 窓口営業時間の変更 窓口営業時間の変更

住  所
〒939-1104

高岡市戸出町 3-8-5

〒939-0275

射水市八塚 483-1

〒939-1568

南砺市福野 1762

〒939-1861

南砺市城端 180-1

電話番号 0766-63-1150 0766-52-5525 0763-22-2218 0763-62-0323

窓口

営業時間

通常営業日 9：00～12：30

※年金支給日のみ（偶数月の１５日）9：00～15：00

ＡＴＭ

営業時間

平 日 8：45～19：00

土日祝 9：00～17：00

最寄り店舗

【高岡支店】高岡市本町 2-1

電話番号：0766-23-3580

 窓口営業時間 9：00～15：00

【福光支店】南砺市福光 7064-1

 電話番号：0763-52-1122

窓口営業時間：9：00～15：00

※窓口休止時間：12：30～13：30

時間外の

電話転送先
※電話転送先：高岡支店（12：30～17：15） ※電話転送先：福光支店（12：30～17：15）

備考

※サテライト店舗（戸出支店）について

営業店の渉外担当者を母店に集約し、サテライト店は預金中心の業務に特化させます。

なお、店舗番号や預金口座番号に変更はありません。

２．本件に関るお問い合わせ先（平日９：００～１７：００）

  記載の対象店舗のほか、総務部：ＴＥＬ０７６３－３３－３３５１にお問い合わせください。

※「サテライト化および窓口営業時間の変更に関するＱ＆Ａ」はこちら

https://www.toyama-kenshin.co.jp/tk_renewal/wp-content/uploads/2024/09/satelliteQA.pdf